关于延长以通讯方式召开中金量化多策略灵活配置混合型

证券投资基金基金份额持有人大会的公告

中金基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）已于 2022 年 12 月

12 日发布了《中金量化多策略灵活配置混合型证券投资基金以通讯方式召开基

金份额持有人大会的公告》，并分别于 2022 年 12 月 13 日和 2022 年 12 月 14

日发布了《中金量化多策略灵活配置混合型证券投资基金以通讯方式召开基金份

额持有人大会的第一次提示性公告》和《中金量化多策略灵活配置混合型证券投

资基金以通讯方式召开基金份额持有人大会的第二次提示性公告》，根据上述公

告，会议投票表决起止时间：自 2022 年 12 月 15 日起，至 2023 年 1 月 11 日 17：

00 止（投票表决时间以本基金管理人收到表决票时间为准）。

受新冠病毒疫情影响，本基金管理人决定延长会议投票表决截止时间至

2023 年 1 月 31 日 17：00 止（投票表决时间以本基金管理人收到表决票时间为

准），其余内容保持不变。请基金份额持有人在提交表决票时，充分考虑邮寄在

途时间，提前寄出表决票，确保表决票于表决截止时间前送达。

本次基金份额持有人大会有关公告可通过本基金管理人网站查阅

（http://www.ciccfund.com），投资者如有任何疑问，可拨打本基金管理人客户

服务电话 400-868-1166 咨询。

特此公告。

中金基金管理有限公司

2022 年 12 月 24 日